SCRIPTA

Numéro Scripta : 7862

Auteur(s) : Raoul de Sommaire [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Sommaire confirme à l'abbaye de la Trappe, la possession, dans le fief des Bottereaux, d'une terre à elle donnée par feu Guillaume de Sommaire, père dudit Raoul.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, G. « De Gastina », n° II (« Carta Rad[ulfi] de Summere »), p. 186-187.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Rad[ulfus] de Summere qui cognomento vocor Villanus (?), concessi Deo et monachis Beate Marie de Trappa, in perpetuam elemosinam, totam terram quam Willelmus de Summere, pater meus, donaverat eis apud Gastinam, scilicet quicquid habebat in dominico in feodo de Boterellis, que terra accidit in portione mea, quum ego et fratres mei partiti sumus hereditatem nostram. Pro hac autem concessione, donaverunt michi prefati monachi unum equum, tali conditione, quod tam ego quam heredes mei post me, de jure tenebimur defendere et garantizare contra omnes homines supradictam terram, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus. Et, ut hoc firmum sit, etc. Actum anno M° CC° III°.